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Alkuvuoden 2025 aikana järjestettävät retket ja tapahtumat: 

 

 
 Tammikuu 

Tiistaina 28.1. Iltapalaa nuotiolla -retki Lakjärven laavulle tulistelemaan ja nauttimaan 

iltapalasta nuotion lämmössä. Retken ohjaajalla on mukanaan halsterin, paistinpannun 

sekä vesipannun, joita voi lainata. Mukaan säänmukainen vaatetus, istuinalusta, 

otsalamppu sekä eväät. Lähtö kimppakyydeillä Nouste Areenan parkkipaikalta (Koljolantie 

34, Nousiainen) klo 17.00. 

 

 
 Helmikuu 

Tiistaina 11.2. retki Naantaliin Haijaisten luontopolulle. 

Matkaa on n. 4 km ympyrälenkki ja matkalla käymme näköalapaikalla. 

Reitin loppupuolella nautitaan eväät laavulla. Omat eväät mukaan. 

Lähtö kimppakyydeillä Nouste Areenan parkkipaikalta (Koljolantie 34, Nousiainen) klo 17.00. 
 

 
 Maaliskuu 

Viikonlopun yön yli retki Lemuun Veraisten laavulle 15.–16.3. (Miiaistentie 167, Lemu). 

Parkkipaikalta on matkaa laavulle vain n.1,3 km. Kelin salliessa käynti näköalapaikalla. 

Laavuun mahtuu nukkumaan 3–4 henkilöä, muut omissa majoitteissa. Tarvittaessa joitakin 

varusteita voi olla mahdollista lainata. Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet löydät myöhemmin 

Facebookista kuhankuononretkeilijät. 

 

 
Sunnuntaina 30.3. retkeilyilta klo 17 Suden majalla 

(Repolantie 203, Nousiainen). Tervetuloa kuulemaan retkistämme, 

saamaan tietoa retkeilytarvikkeista ja jakamaan kokemuksia. 

 

 
 Huhtikuu 

Tiistaina 8.4. retki Raisioon Kerttulan luontopolulle. 

Reitti on n. 3,3 km pitkä keskivaativa ympyräreitti. Omat eväät nautimme Kuuanvuoren huipulla. 

Lähtö kimppakyydeillä Nouste Areenan parkkipaikalta (Koljolantie 34, Nousiainen) klo 17.00. 
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Torstaina 24.4. yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous Suden majalla 

(Repolantie 203, Nousiainen) klo 18. 

 
Lauantaina 26.4. koko perheen retkeilytapahtuma 

Topoisten laavulla (Topoistentie 11, Nousiainen) klo 13–15. 

Ohjelmassa mm. yhteislaulua ja luontobingoa. 

Tarjolla on hernekeittoa sekä mehua ja kahvia. 
 

 
 Toukokuu 

Sunnuntai 4.5. polkuretki Tevavuoren polku. Lähtöpaikka sijaitsee Vuorenpään tilan 

(Vuorentaustantie 4, Nousiainen) talouspihalla klo 9–11. 

Reittejä on kolme eri pituista 

- perhereitti noin 3 km 

- Uunisvuoren reitti noin 5 km 

- Tevavuoren reitti noin 10 km 

Osallistumismaksu on 5 euroa ja se sisältää mehun Tevavuoren reitin varrella sekä kaikille 

Vuorenpään laavulla, johon reitit päättyvät. Laavulla on lisäksi myynnissä grillimakkaraa, 

muurinpohjalettuja, kahvia yms. 

 
Tiistaina 6.5. retki Naantalin Luonnonmaalle Aurinkokurun retkeilyreitille. Reitin pituus 

n. 6 km. Omat eväät nautitaan Karpaloisen laavulla. Lähtö kimppakyydeillä Nouste Areenan 

parkkipaikalta (Koljolantie 34, Nousiainen) klo 17.00. 

 
Helatorstain aikaan 29.–31.5. teemme retken Päijänteen kansallispuiston maisemiin. 

Suuren suosion saavuttanut retki on tällä hetkellä täynnä. Peruutuspaikkoja voit kysyä 

kuhankuono(at)gmail.com. 

 

 
 Kesäkuu 

Lauantaina 7.6. retki Asmandian laavulle Mynämäen asemalle (Opintie 35, Mynämäki). 
 
 
 

 

Tervetuloa mukaan retkille ja tapahtumiin! 
Seuraa ilmoittelua Facebookissa ja kotisivuilla 
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